日薬連発第 648号

                                     2025年 10月 3日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【周知：当日資料＆アーカイブ配信】「下請法・下請振興法の

改正内容に関する説明会について（日薬連発第 602号）」に

かかる説明会資料について（連絡）

 標記について、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課より、別

添のとおり、2025年 9月 25日に開催された「下請法・下請振興法の改正内

容に関する説明会（「日薬連発第 602号_2025.9.17」にて連絡）」において配

布された資料の送付がありましたので転送いたします。

貴団体加盟企業に送付方よろしくお願います。

 また、当日の説明会映像（厚生労働省 YouTube）についても提供がありましたの

で、下記に URLを記載いたします。

【説明会映像の URL】

 下請法・下請振興法の改正に関する説明会

https://www.youtube.com/watch?v=MV37fq1U9so

https://www.youtube.com/watch?v=MV37fq1U9so